Caractéristiques
a Vanne
Dimensions : DN50 à DN100 (2" à 4")
Raccordements : à brides PN10 ou Class 150
Pression : PN10
Température : de -25ºC à +180ºC
Matière : corps fonte GJS 400 et papillon CF8M
Manchette PTFE

(pouces)
L1
(mm)
L2
(mm)
L3
(mm)
L4
(mm)
Temps de
manoeuvre
(s)
Poids
(kg)
Référence
50 2" 43 228 136 92 26 3,90 450755-50A1
50 2" 43 279 151 128 7 5,00 450755-50A2
65 2"1/2 46 228 136 92 26 4,20 450755-65A1
65 2"1/2 46 279 151 128 7 5,30 450755-65A2
80 3" 46 279 151 128 12 5,65 450755-80A
100 4" 52 279 151 128 23 7,65 450755-100A
DN
(mm)
DN
(pouces)
L1
(mm)
L2
(mm)
L3
(mm)
L4
(mm)
Temps de
manoeuvre
(s)
Poids
(kg)
Référence
50 2" 43 228 136 92 24 3,90 450755-50B1
50 2" 43 279 151 128 7 5,00 450755-50B2
65 2"1/2 46 228 136 92 24 4,20 450755-65B1
65 2"1/2 46 279 151 128 7 5,30 450755-65B2
80 3" 46 279 151 128 12 5,65 450755-80B
100 4" 52 279 151 128 22 7,65 450755-100B
15-30V 50/60 Hz et 12-48V DC
100-230V 50/60 Hz et 100-350V DC
- 2 -
Série